
Tisková zpráva: září 2019 

 

 

 
Spuštění aplikace SQUID News v České republice 

 
  

STOCKHOLM - září 2019 - SQUID App, první personalizovaná zpravodajská aplikace pro millennials dostupná              
po celé Evropě, je nyní spuštěna v České republice. Její uživatelé si mohou vybrat témata, na kterých jim                  
opravdu záleží, sledovat nejnovější zprávy a kreativně komunikovat s nejúžasnějšími články - to vše v jedné                
aplikaci. 
 

- SQUID je zdarma a nevyžaduje registraci 
- Více než 100 zpravodajských kategorií a více než 20 000 zdrojů 
- Funkce pro personalizaci, jako je výběr a třídění témat, ukládání článků a blokování zdrojů 

  
Díky SQUID jsou relevantní zprávy snadno dostupné a použitelné. Tato aplikace nabízí širokou škálu témat, ze                
kterých si uživatelé mohou vybrat, a vytvořit si vlastní přizpůsobený zpravodajský kanál. Algoritmy SQUID              
shromažďují, třídí a upřednostňují zprávy z nejzajímavějších zdrojů na internetu, což uživatelům umožňuje             
držet krok s nejdůležitějšími a nejzajímavějšími událostmi. SQUID také posílá populární cílovou skupinu             
millennials na webové stránky zpravodajských zdrojů. 
 
"Chceme pomoci mladším generacím vnímat čtení zpráv jako zábavnou, plnohodnotnou a poutavou            
každodenní aktivitu," říká Johan Othelius, výkonný ředitel a zakladatel aplikace SQUID. 
 
 
 
O SQUID: 
Aplikaci SQUID vyvíjí mediální společnost Njuice AB se sídlem ve švédském Stockholmu. Jedná se o rychle se rozvíjející aplikaci zpravodajských                    
médií, zaměřenou na generaci millenials v Evropě a nyní i v Latinské Americe. Společnost měsíčně rozšiřuje svou uživatelskou základnu o                    
dvojciferná procenta. Aplikace SQUID je k dispozici zdarma ve Velké Británii, Itálii, Polsku, Španělsku, Francii, Holandsku, Rusku, Švédsku,                  
Německu, Rakousku, Švýcarsku, Austrálii, Portugalsku, Argentině, Brazílii, Chile, Kolumbii, Mexiku, Peru, Řecku, Finsku, Norsku, Dánsku, Estonsku,                
Lotyšsku, Irsku, Rumunsku, České republice, Maďarsku, Bulharsku, Srbsku, Chorvatsku, Bělorusku, Turecku a na Slovensku, Ukrajině, Litvě a                 
Slovinsku. Také je dostupná mezinárodní verze v angličtině a španělštině. Aplikace získala velmi dobré recenze v App Store, Google Play Store a                      
Huawei AppGallery a velmi pozitivní pokrytí médií na všech trzích, kde byla spuštěna. Další informace naleznete na www.squidapp.co. 
 
Máte-li jakékoli další dotazy nebo si chcete naplánovat pohovor, neváhejte kontaktovat buď Johana Othelia (generální ředitel a zakladatel), nebo                   
svého národního manažera, Lauru Kovalickou. 
 
Johan Othelius               nebo Laura Kovalická 
Výkonný ředitel a zakladatel Manažer země 
Telefon: +46 (0) 70-620 10 50 Telefon: +421 (0) 915 233 685 alebo +44 (0) 744 587 203 
E-Mail: johan@squidapp.co E-Mail: laura@squidapp.co 
 
 
Skype: johanothelius Skype: live:laurakovalicka  

Stáhněte si SQUID zde.  SQUID na Facebooku. 

http://squidapp.co/getSQUID/
https://www.facebook.com/SquidLearningEnglish/

